
D o d a t e k   č. 6 
ke Smlouvě o vytvoření díla uzavřené dne 22.12.2008 mezi smluvními stranami: 

 

 

MĚSTO PRACHATICE 

se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice, 

IČO:  00250627, DIČ: CZ00250627 

zastoupené: Ing. Martinem Malým, starostou města 

(dále jen „objednatel“) 

a 

ING. VÁCLAV MALINA 

se sídlem: Dolní Nakvasovice 21, 384 22 Vlachovo Březí 

IČO: 49008099 

podnikatel zapsaný do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem ČR 

(úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona je Městský úřad Prachatice) 

Bankovní spojení: , vedeným u Československé obchodní banky, a.s. 

(dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Předmět dodatku 

Smlouva o vytvoření díla ze dne 22.12.2008, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění a doplňuje 

takto: 

Mění se článek 2, který po změně zní: 

Článek 2 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy vytvořit pro objednatele k účelu vydávání Radničního 

listu (měsíčník města Prachatice) vždy v příslušném kalendářním měsíci tato jednotlivá dílčí 

plnění: 

a) vlastní příspěvky tak, aby nepřesáhly 3 strany v rozsahu vydání Radničního listu, který sestává 

max. 12 stran formátu A4. Tyto příspěvky budou především obsahovat prezentaci osobností, 

reportáže z akcí a další příspěvky podle zadání redakční rady. 

b) zpracuje příspěvky dodané vedením Městského úřadu Prachatice, jednateli obchodních 

společností, řediteli/ředitelkami příspěvkových organizací nebo jimi pověřenými pracovníky, 

dále čtenáři či dalšími přispěvovateli. Tyto příspěvky upravuje po obsahové stránce nejpozději 

do 13 dne v měsíci. 

2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat dohodnutou činnost, spočívající ve funkci šéfredaktora 

Radničního listu, a to na vlastní odpovědnost.  

 

Mění se článek 4, který po změně zní: 

Článek 4 

Cena za plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena, za poskytnutá plnění dle článku 2 odst. 1, činí 

10.000,- Kč měsíčně. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou. Smluvní cena bude 

hrazena zhotoviteli dle níže uvedených podmínek. 

Ujednaná cena bude vyúčtována vždy do 24. dne v měsíci daňovým dokladem – fakturou 

vystavenou zhotovitelem se splatností 14 dnů od jejího doručení. Tuto odměnu je zhotovitel 

povinen sám zdanit ve smyslu platných zákonů. 

Cenu případných dalších stránek nad rámec stanoveného rozsahu dohodne zhotovitel 

s objednatelem písemnou formou individuálně. 



2. Smluvní strany se dohodly, že cena za výkon funkce šéfredaktora Radničního listu, dle čl. 2 

odst. 2 činí 5.000,- Kč měsíčně. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

V ostatním zůstává smlouva o vytvoření díla, ve znění pozdějších změn a doplňků ze dne 22.12.2008 

nezměněna. 

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zpřístupněním a uveřejněním Smlouvy o vytvoření 

díla, uzavřené dne 22.12.2008, v jejím plném znění včetně všech souvisejících dodatků v registru 

smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 

či jiným způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 2138/2021 ze dne 09.06.2021. 

Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel po jednom 

vyhotovení. 

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma 

smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Prachaticích 14. června 2021 V Prachaticích 14. června 2021 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                                 ........................................................... 

Za město Prachatice: Ing. Václav Malina 

Ing. Martin Malý, starosta města zhotovitel 

objednatel  




